

'15 Temmuz dönüm noktası'



YAHYA BOSTAN



ABONE OL

Google News



Siyasiler, akademisyenler ve gazetecilerden oluşan katılımcılara 15 Temmuz'u anlatan SABAH yazarları: Türk halkı, o trajik gecede demokrasiye sahip çıktı. FETÖ, halkın bu refleksini hesaba katamadı

SABAH yazarları, İngiltere Parlamentosu'nda, 15 Temmuz'daki darbe girişimini ve FETÖ'yü anlattı. SABAH Yazarlar Kulübü'nün düzenlediği "15 Temmuz, Türkiye'deki Darbe Girişimi: Olaylar ve Gerçekler" başlıklı etkinliğin moderatörlüğünü aHaber sunucusu Duygu Leloğlu üstlendi. SABAH yazarları Şeref Oğuz, Burhanettin Duran, İbrahim Altay ile Daily Sabah yazarı Meryem İlayda Atlas konuşmacı olarak yer aldı. Yazarlarımız, İngiltere Parlamentosu'nun alt kanadı Avam Kamarası'ndaki prestijli Churchill Salonu'nda gerçekleşen toplantıda siyasetçi, akademisyen, gazeteci ve öğrencilerden oluşan katılımcılara darbe gecesi yaşananları ve FETÖ gerçeğini anlattı.

ATLAS, DARBELER TARİHİNİ ANLATTI

Sözlerine, "Darbe başarıya ulaşıydı hiçbirimiz burada olamayacaktık" diye başlayan Leloğlu, ilk sözü Daily Sabah yazarı Meryem İlayda Atlas'a verdi. Türk siyasi tarihindeki darbeler ve 15 Temmuz'un

askeri darbeler içindeki yerini anlatan Atlas, 15 Temmuz'un Türkiye'deki askeri darbeler tarihinde kritik bir kavşak olduğunu ifade ederek, "Türk halkı, oldukça trajik bir gece olan 15 Temmuz'da demokrasiye bağlılığını gösterdi" değerlendirmesinde bulundu. 80 darbesinde insanların sokaklara çıkmadığını, ancak günümüz Türk toplumunun o dönemden farklı olarak demokrasiye sahip çıktığını vurgulayan Atlas "Artık biliyoruz ki Türkiye'deki askeri darbeler küçük bir azınlık dışında kimseye yarar getirmiyor. Darbelerin acısının toplum hafızasında hâlâ canlı olması da darbeye karşı çıkışta önemli bir faktör oldu" dedi.

15 TEMMUZ'DAN İKİ GÜN ÖNCE KRİPTO TOPLANTI '15 TEMMUZ, DÖNÜM NOKTASIDIR' Atlas'ın ardından sözü SABAH yazarı Burhanettin Duran aldı. Türkiye'deki dini akımlar üzerindeki uzmanlığıyla bilinen Duran, konuşmasında darbenin ardındaki kirliliği olan FETÖ gerçeğini anlattı. Duran, FETÖ'nün, vatandaşların demokrasiyi ve ülkeyi böylesine güçlü bir şekilde savunacağını tahmin edemediğini, Türk halkını hesaba katmadığını dile getirdi. Duran 15 Temmuz'un Türk siyaseti için bir dönüm noktası olduğunu söyledi. EKONOMİK DİRENÇ SABAH yazarı ve ekonomi müdürü Şeref Oğuz da, 15 Temmuz'un Türk ekonomisine etkisinin nasıl düşük düzeyde kaldığını ve Türk ekonomisinin hızlı bir şekilde toparlandığını dinleyicilere verilerle aktardı. 16 Temmuz sabahıyla birlikte Türk halkının panik göstermeyerek 9 milyar dolar döviz bozdurduğunu hatırlatan Oğuz, "Tüketici davranışları değişmedi. Panik yaşanmadı. Geçici olağanüstü hale karşın insanlar ve işletmeler için günlük hayat her zamanki gibi devam etti" dedi.

DARBENİN İKİNCİ SİVİL İSMİNİN KEMAL BATMAZ OLDUĞU ORTAYA ÇIKTI BİR TRUMAN SHOW HİKÂYESİ Etkinliğin en ilgi çeken bölümlerinden biri de SABAH Okur Temsilcisi İbrahim Altay'ın anlattığı hikâye oldu. Altay, yakın dostu olan ünlü bir yazarın başından geçenleri isim vermeden anlattı. FETÖ'nün, çok sayıda takipçisi olan bu yazarı etki altına almak için evlilik kurumunu kullandığını, bunun 15 Temmuz'dan sonra ortaya çıktığını anlatan Altay, "Kendisiyle evlenen genç kadının aslında bir FETÖ üyesi olduğu, kendisinden habersiz Gülen ile görüşmeye gittiği, evliliğin tek amacının dostumuzu kontrol etmek ve kullanmak olduğunu, darbe gecesinin ardından anladık. Yaşananlar, Truman Show gibiydi. Bu olay, bu yapının sadece devlete değil insanların hayatına da sızmaya çalıştığının bir kanıtıdır" dedi. SABAH Yazarlar Kulübü, 15 Temmuz darbe girişimi ve FETÖ gerçeği ile ilgili toplantılara, önümüzdeki günlerde Brüksel, Berlin, Washington gibi başkentlerde devam edecek. **İNGİLİZ VEKİL: TÜRKİYE'YE KARŞI ÖNYARGI BENİ ÜZÜYOR** Etkinlik, iktidardaki Muhafazakar Parti'nin Enfield Bölgesi Milletvekili David Burrowes'un ev sahipliğinde gerçekleşti. SABAH ailesini Parlamento çatısı altında görmekten büyük memnuniyet duyduğunu belirten Burrowes, "11 yıldır milletvekiliyim, hiçbir zaman Türkiye'de olanlarla ilgili bu kadar bilgi eksikliği ve bu kadar önyargı olduğunu görmedim. Bu beni üzüyor. Buna verilecek en iyi yanıt, doğru bilgiyle olacaktır. Bu panel bunu sağlayacaktır" dedi. Türkiye'yi çok sevdiğini vurgulayan, Türkiye ile İngiltere'nin ilişkilerini daha fazla geliştirmesi gerektiğini vurgulayan Burrowes, terörle mücadelenin sadece Türkiye'nin değil, tüm dünyanın sorunu olduğunu vurguladı. Burrowes'a, konuşmasının ardından Şeref Oğuz tarafından buhurdan hediye edildi. **LORD'DAN TEŞEKKÜR** Toplantıda, Lord Waverley de izleyiciler arasında yer aldı. Bol bol not aldığı gözlenen Lord Waverley, toplantının ardından SABAH yazarlarına başarılı etkinlik için teşekkür etti. Yoğun ilgi gösterilen toplantıya yerli ve yabancı yatırımcılar, akademisyenler, gazeteciler ve öğrenciler katıldı. **ABD MEDYASI ADINI KOYDU: KATİL GÜLEN**

SABAH